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September 2021

Schlieldzeiten zur Urlaubsplanung 2021/2022

An folgenden Tagen hat die HPT geschlossen:

Betriebsausflug:

Erste Hilfe Kurs:
Weihnachten:
Weihnachten Brickentag

Konzeptionstag:

Fasching:
Ostern:
Klausurtag

Brickentag:

10. Pfingsten:

11. Sommerferien:

Kreissparkasse Munchen Starnberg Ebersberg
Kto. 32049 3505 BLZ 702 501 50

01.10.2021

29.11.2021

24.12.2021

07.01.2022

04.02.2022

28.02.2022

11.04.2022

20.05.2022

27.05.2022

13.06.2022

08.08.2022

IBAN: DE31 7025 0150 0320 4935 05 BIC: BYLADEM1KMS

31.12.2021

01.03.2022

14.04.2022

17.06.2022

30.08.2022

Eine Einrichtung der
Katholischen Jugendfirsorge

Minchen



